



АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2021 г.

с. Лазо

№ 677

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского муниципального округа № 31 от 21.12.2020 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Лазовском муниципальном округе на 2021 год и на плановый период до 2025 года»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления администрации Лазовского муниципального округа Приморского края от 15.02.2021 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в Лазовском муниципальном округе», на основании Устава Лазовского муниципального округа Приморского края, администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в Лазовском муниципальном округе на 2021 год и на плановый период до 2025 года» в редакции постановления администрации Лазовского муниципального округа от 07.07.2021 № 456 следующие изменения:

в таблицу паспорта программы по строке «Общий объем финансирования программы составляет» изменить значение по 2021 году с суммы «12 925,5» на сумму «13 501,70722»;

в разделе VI «Финансовое обеспечение программы» пункт 13 второй абзац значение «53 271,5» заменить на «53 847,70722»;

в приложении № 1 к муниципальной программе в строках 1. и 1.1.: по графе 5 «Объем финансирования, всего, тыс. руб.» сумму «53 071,5» заменить на сумму «53 647,70722», по графе 6 «2021 год» сумму «12 925,5» заменить на сумму «13 501,70722»;

в приложении № 1 к муниципальной программе по строке с КБК 824 0106 0600102040 120: по графе 5 сумму «51 990,5» заменить на сумму «52 565,94822», по графе 6 сумму «11 844,5» заменить на сумму 12 419,94822»; по строке с КБК 824 0106 0600102040 850 по графам 5,6 сумму «5,0» заменить на сумму «5,759»;

в приложении № 1 к муниципальной программе по строке «Итого»: в графе 5 сумму «53 271,5» заменить на сумму «53 847,70722», в графе 6 сумму «12 925,5» заменить на сумму «13 501,70722»;

в приложении № 3 к муниципальной программе по строкам: «Всего», «- средства местного бюджета», «- финансово-экономическое управление, из них:», «- средства местного бюджета» по графе «Всего по муниципальной программе» сумму «53 271,5» заменить на сумму «53 847,70722», по графе «2021» сумму «12 925,5» заменить на сумму «13 501,70722».

2. Управляющему делами администрации Лазовского муниципального округа Матвеевко Л.Р. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Лазовского муниципального округа

Н.М.Фролков